
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛКА УГОЛЬНЫЕ КОПИ"

П Р И К А З
от 19.08.2019г. № 219/6- ОД

Об утверждении списка работников, допущенных к 
обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, 
утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» 
пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением 
Правительства от 01Л 1.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 
персональных данных в МБОУ «Центр образования п. Угольные Копи»:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных
Директор В.В. Клементьев Все персональные данные
Документовед М.Н. Кузнецова Все персональные данные
Заместитель директора по ДО II.В. Зябкина Все персональные данные
Заместитель директора по УМР Ю.П. Потемкина Персональные данные педагогов, 

обучающихся и их родителей
Заместитель директора по УМР Г.Н. Кучукова Персональные данные педагогов, 

обучающихся и их родителей

Заместитель директора по УМР Т.Г. Сальникова Персональные данные педагогов, 
обучающихся и их родителей

Заместитель директора по ИР Ю.П. Жаринов Все персональные данные

Заместитель директора по РТР Г.З. Тагирова Персональные данные педагогов, 
обучающихся и их родителей

Заместитель директора no ВР Е.А. Герман Персональные данные обучающихся 
и их родителей

Заместитель директора по PIT А.В. Рябков Все персональные данные

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор г- В.В. Клементьев

С приказом ознакомлены:

№ п/п Дата Подпись Расшифровка


